" MYKHΣ, ητος, vel ου, ο, Fungus : φυτὸν αὐτόματον τὸν, ut tuber, non in terra solum sed et in arboribus nascens. Duo τῶν μυκήτων genera sunt : quidam enim sunt ἀβλαβεῖς et βρωσιμοι, Innoxii et edules, ut βολῖται καὶ ἀμανῖται, Boleti et amanitæ: quidam φθαρτικοὶ, Noxii, utpote quorum esus strangulet. Unde Ephippus Comicus ap. Athen. 2. (p. 60.) "Ι", "δωπερ οἱ μύκητες, ἀποπνίξαιμι σε. Et Epicharm. "Οἰον οἱ μύκαι ἀρέπεσθαι σκληρότες πνιζεῖσθε. Et Diphilus, Καὶ ἔνια αὐτῶν ὅμοια τοῖς μύκαις, πνιγώδη εἰναι. Nicander τοὺς μύκητας s. τοὺς μύκας, A. (521.) "vocat Σύμωμα κακὸν χθονός : Horat. cibum ancientem : ap. quem elegantissimum locum habes de fungorum esu in Sermonibus. Plura si requiras, vide ap. Dioc. 4, 83 : Galen. de Aliment. Facult. 2, 69. : item Plin. 22, 23. || Porro et alia μύκητος nomine dicuntur quæ similitudinem aliquam cum eo habent. Theophr. enim μύκητα a quibusdam nominari scribit τὸν ἥλον ὃν φύει ἡ ἐλαία, ab aliis dictum λόπιδα, H. Pl. 4, 6. Unde Plin. 17, 24. Olea præter vermiculationem clavum etiam patitur, sive fungum placet dici vel patellam : hæc est solis exustio. || Item μύκητος s. μύκη dicitur τὸ περὶ τὴν τοῦ λύχνου θρυαλλίδα ἐφιστάμενον, s. τὸ περὶ τὴν θρυαλλίδα ἀνάστημα σπογγοειδές, Fungus ellychnii. Hujusmodi fungi si in ellychniis existant, pluviae præsagium est. Aristoph. Σφ. (262.) "Υδωρ ἀναγκαῖς ἔχει τὸν θεὸν ποιησαι. "Επεισι γοῦν τοῖσιν λύχνοις οὐτοῦ μύκητες. Φιλεῖ δ' ὅταν ἡ τουτὶ, ποιεῖν ιερὸν μάλιστα. Sic in Epigr. quidam, Μήποτε λύχνει μύκητα φέροις, μηδ' ὅμβρον ἐγείροις. Et Theophr. (Fr. 6, 3, 5.) "Εὰν χειμῶνος οὖτος μύκαι μέλαται τοι (τῷ λύχνῳ) ἐπιγένωνται, χειμῶνα σημαίνει. "Quin et Arat. (976.) "Η λύχνοιο μύκητες ἐγείρονται περὶ μύξαν Νύκτα κατὰ σκοτίην. Indeque Virg. "Nec nocturna quidem carpentes pensa puellæ Nescivere lyemem, testa cum ardente viderent Scintillare oleum et putres concrescere fungos. "Nam, ut Servius ibi e Plin. annotat, cum aëρ μήδις esse cœperit, favilla quæ cum fumo solet egredi, prohibita aeris crassitate, in lucernis restat det, et quædam velut fungorum imitatur imagines. "Et ipse Plin. I. 18, c. ult., Ab his terreni ignes proxime significant: pallidi namque murmurantes que tempestatum vuntii sentiuntur: pluviae etiam in lucernis fungi. || Μύκητος, Hesychio est etiam τοῦ ξίφους ὡς κατὰ τὴν λαβῆν κρατητῆς καλούμενος: Scholastæ Nicandri τὸ ἄκρον τοῦ ξίφους τὸ κατακλεῖον τὴν θήκην: Illud quod in ima capuli parte fungi simile vaginam tegebatur: unde ap. Herod. (3, 64.) "Ο μύκητος τοῦ κολεοῦ τοῦ ξίφεος ἀποπτεῖται: [ubi vide Interpr.] "Hesychio est præterea πῖλος et δερμάτινος ὑπηρέτιον. Ad pilei significatio-

“ tioem allusit et Plautus in Trinumo dicens, pol “ hic quidem Fungino genere est, capite se totum “ tegit. || Denique Hesychio μύκης est τὸ ἀνδρεῖον “ μάριον, Membrum virile : fungi enim simillimus “ penis.” [“ Valck. Adoniaz. p. 288. Casaub. ad Athen. 124. 126. Bergler. ad Aleiphr. 74. Toup. Opusc. 2, 51. Plut. Mor. 1, 591. Phrym. Ecl. 86. Thom. M. 620. ad Charit. 505. Jacobs. Anth. 10, 91. 11, 62. Callim. 1, 437. Heyn. Hom. 7, 57. Paus. 1, 235. Τοῦ ξιφους ὁ μ., Interpr. in Ed. Kuhn., Ensis fungus, i. e. Capuli ipsum capitulum.” Schæf. MSS. Hecatæus Miles. ap. Schol. Ven. ad Il. O. 302. Μύκαι, ὅλ. τὰ ἴματα βάπτουσι, Zopyrus Oribasii p. 353. Mattl. * Μυκήτινος, Funginus, Lucian. 2, 83.] “ A superiori vero μύκης videtur DERIV. Μυκητάη, “ quod Hesych. exp. μωροτάη, Fatuissima : quo- “ siam fungi sua natura sine condimentis sunt fatui “ et insipidi. Sane Plautus, Adeon’ me fuisse fun- “ gum ut illi crederem? pro Insipidum, Stupidum, “ ἀναίσθητον.”

“ ΜΥΚΛΑΙ, s. Μύκλαι, Hesychio αἱ ἐπὶ τῶν ὄνων “ γραμμαὶ μέλαιναι τοῖς τραχύλοις καὶ ποσὶν ἔγγινό- “ μεναι, Nigræ lineæ quæ in asinorum collis et “ pedibus sunt. Etym. μύκλον esse dicit τὴν ἐν τῷ “ τραχύλῳ τῶν ὄνων * ὑποδιπλωσιν : ut sint Rugæ et “ plicæ in asinorum collis, quibus nimirum pellis “ ringatur et veluti duplicatur : unde ap. Callim. “ (Fr. 180.) “Εστιν μοι Μάγνης ἐννεάμυκλος ὄνος. “ || Μύκλαι Hesychio sunt etiam οἱ λάγνοι, οἱ ὄχευται, “ Libidinosi et lascivi homines, Salaces : ut Lycos- “ phronis quoque Schol. annotat procos Penelopæ a “ Poeta μύκλοις vocari διὰ τὸ ἀδδυφάγον καὶ κατωφε- “ ρῆς, a Myclo quodam tibicine qui fuerit κατωφερῆς “ εἰς γυναῖκας, ideoque taxatus ab Archilocho ἐπὶ τῇ “ μαχλότητι. Locus in quem ista annotat, hic est, “ de Ulysse, (771.) ὅψεται δὲ πᾶν Μέλαθρον ἀρδην “ ἐκ βάθρων ἀνάστατον Μύκλαιος γυναικόκλωψι.” [“ Ad Herod. Philet. 439. 440. Rubenk. Ep. Cr. 185.” Schæf. MSS. Vide ‘Εννεάμυκλος.] “ Μυκληρόν, He- “ sychio συνεχὲς, ἀχανές.”

ΜΥΛΗ, ἡ, Mola, ut quæ mola asinaria dicitur, s. trusatilis, aut frumentaria, oleariave, Od. H. (104.) Αἱ μὲν ἀλετρεύουσι μύλης ἐπὶ μήλοπα καρπόν: Υ. (106.) Φύμην δὲ ἔξ αἰκιο γυνη προέκεν ἀλετρις Πλησίον, ἐνθ' ἄρα οἱ μύλαι εἴσατο ποιμένι λαῶν. Quibus subjungit, Τῇσι δὲ ὀδέκα πᾶσαι ἐπερράωντο γυναικες, “Αλφιτα τεχονται καὶ ἀλείατα, μυελὰν ἀνδρῶν. Pro eo autem, quod Lat. dicunt Molam versare, legimus ap. J. Poll. non solum στρέφειν τὴν μύλην, quod magis ad verbum respondet, sed et περιάγειν, περιφέρειν, περιελαύνειν. || Μύλη interdum peculiariter pro Inferiore parte molæ, ut superiora ὄνος, Hes. || Μύλη, pro Mola salsa affert ex Aristoph. Σφ. (648.) Πρὸς ταῦτα μύλην ἀγαθὴν ἄρα ζητεῖν σοι καὶ νεόκοπτον. || Mola. Est Os latum et rotundum toti genu supra positum. Ob figuræ similitudinem sic dictum est: siquidem, ut mola pistrinensis, et rotundum est et ab anteriore parte lateribusque asperum. A. quibusdam et Patella et Rotula Latine vocatur. Gorr. Hippocr. ἐπιμηδίᾳ etiam vocavit, Hipponax μυλακίδα. Dicitur autem et ἐπιγονάτι. || Mola, Caro informis et iuutilis in muliebri utero concepta. Ea interdum rudimentum cuiusdam formæ obtinet, sed inchoatum duntaxat. Cute vel membranis obducitur, intus venis abundat compluribus, sine ossibus, sine intestinis, sine visceribus. Fit a semine imperfecto atque insecundo, ut cui calor desit quantum adesse expediat ad foetus conformatiōnem, non tamen plane frigido humidisque. Siquidem ex eo nihil omnino effici potest: quo fit ut mulier sola citra viri congressum molam non gignat, quoniam ejus semen frigidius atque humidius sit: sed semen viri præterea accedere oportet, naturali tamen frigidius, atque ob id insecundum, nec eo usque progredi valens ut hominis formam effigiet: id enim vegeti caloris nativi spiritusque opus est. Sed non sic gallinæ: solæ namque sine coitu ova ἵππηνέμια, i. e. subventanea, concipiunt, quæ plane muliebri molæ respondent. Hæc

A Gorr. In VV. LL. ex Aetio annotatur μύλην esse Tumorē uteri induratum, aliquando e præcedenti inflammatione, aliquando ex ulcere loci cui caro accrebit: a motus autem difficultate et gravitate, τῆς μύλης nomen accepisse. Subjungitur et e Paulo Ägin. 3. Καὶ ἡ μύλη σκιρρώδης ἐστὶν ὄγκος, ποτὲ μὲν κατὰ τὸ στόμιον τῆς μήτρας, ποτὲ δὲ καὶ καθ' ὅλην ἀντὴν προφανόμενος, ἀπῆλθενδης: quod et graviditatis suspicionei afferre ait. Vide et infra in Μυλών quæ protuli ex Erotiano. [* Μυγλα, Hesychio est σύρξ τις ἐπαίροντα τὴν γαστέρα. “ Festus: Molucrum non solum quo molæ vertuntur dicitur, id quod Græci * μύλακρον appellant, sed etiam Tumor ventris, qui etiam virginibus solet evenire.” Schn. Lex. v. Μυλαβρίς.] || Ibid. μύλη annotatur e Gal. pro Quadam herba, cui radix parvo bulbo similis, usque contrahendi vulvas. Ex Aetio autem μύλη pro Sylvæstris lapathi radice. || Molaris dens, Gal. c. Tóp. 5. Πρὸς βεβρωμένην μύλην. Item, Μύλην ἀπόρνως ἀρα. Hidem in plur. μύλαι, Molares, ap. Eund. in l. de Oss. et l. 9. de Usu Partium. “ Μύλαι Σηιδ. non “ specialiter tantum exp. οἱ ἐνδον ὀδόντες, utpote qui “ soleant λεπτύνειν τὴν τροφὴν, sed generaliter etiam “ ὀδόντες, Dentes, in hoc hemisphericio, Μύλας λεόντων.” Vocantur ETIAM Μύλοι ab Aristot. H. A. 2. et a Ruso. Ijd. vero ET Μυλῖται AC Μύλακροι appellantur. ITEM Μυλόντες, teste Eust. [“ Syntipas Fab. 16.” Boiss. MSS.] Ab hac autem nominis μύλη signif. est VERB. Μυλιάω, quod exp. Dentes concutio præ frigore. Item Frendo dentibus, Strido dentibus. Hesiod. (“Erg. 2, 148.) Λυγρὸν μυλιώντες. Dico autem ab hac nominis μύλη signif. intelligens tamen in hoc verbo appellationem quorundam dentium omnibus generaliter tribui. [Μύλη, Eust. Od. Υ. p. 724. “ Ad Mœr. 256. Toup. Emendd. 2, 466. Thom. M. 620. Brunck. Soph. 3, 481. Schneid. Anab. p. 43. A quo reperta? Paus. 1, 420. Os latum, Kuhn. ad p. 86. Μύλαι, Dentes molares, Phrym. Ecl. 60.” Schæf. MSS.]

Μύλος, i. q. μύλη, Mola, in prima sc. hujus nominis signif.: ut in hoc Proverbiali versu, Οὐψὲ θεῶν ἀλέονται μύλοι, ἀλέονται δὲ λεπτά: ad quem respexit Plut. (8, 172.) “Οὐστε οὐχ ὄρῶ τι χρήσιμον ἔνεστι τοῖς ὄψῃ δὴ τούτοις ἀλεῖν λεγομένοις μύλοις τῶν θεῶν: (9, 301.) Ἀπὸ τον μύλου καὶ τῆς μάκτρας. Utitur et Strabo hoc nomine de Tholosano auro loquens. Habes et ap. Matth. ac Lucam, ut dixi in Μυλιάω. Bud. ap. Athen. μύλοι vertit etiam Pistrina. || Μύλοι pro Dentibus molaribus, vide in Μύλη pro Dente molaris. || Affertur μύλος et pro γρόνθος, e Lycophr. [“ Schneid. Anab. p. 43. Thom. M. 620. Lucilius 83. et Jacobs. Heringa Obss. 45. ad Mœr. 256. 262. Koen. ad Greg. Cor. 266. M. θεῶν, Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. 21. Valck. Diatr. 186. Μύλοι, Mœr. 111. et II.” Schæf. MSS. Dentes molares, Artemid. 1, 31. Item pro μύλος, ut θύνος pro θύννος, Opp. ‘Α. 1, 181.] “ Ατ. μυλώτατον Hesychio προσηγένετο.”

[* Μυληθρός, δ. η, Nicander ap. Schol. Ven. II. Θ. 178. Vide Αβληχρός. “ Valck. Adoniaz. p. 219.” Schæf. MSS.] Μυλήκορον, q. d. Scopa molaria, Qui-dam vero interpr. et Scopa farinaria. J. Poll. 6. Σάρον γάρ. ὡς ἐπιτοπολὺ τὸ ἐν τῇ ἀλφ ἐκάλουν, ὡς τὸ ἐν τοῖς ἀλφίτοις, μυλήκορον: [7, 20. “ Phrym. Ecl. 28.” Schæf. MSS.] Μυλήκατος, ut ἀλφιτον Homero (Od. B. 355.) Farina, quæ fracta et contusa est mola, Bud.: μυλή-φατον Plut. in Quæst. Rom. vocari ab eo tradit metaphorice quasi φονεύμενον ἐν τῷ ἀλέτῳ καὶ φθειρόμενον. [“ Jacobs. Anth. 9, 203.” Schæf. MSS.] Μυλαῖδης, Molæ formam habens s. figuram, Rotundus. [“ Heyn. Hom. 6, 301. (Il. H. 270.)” Schæf. MSS. * Μυλοειδῶς, Theodoret. Therap. p. 58. * Μυλοεργῆς, Nicander ‘Α. 550.] Μυλόκλαστος, Mola fractus: Hes. μυλήφατον ap. Hom. exp. μυλόκλαστον. Μυλοκόπος, Molitor, VV. LL. [Gl. Molarius.] “ Μυλοκόπος, Qui molam everrit s. curat. Idem fere “ μυλωρὸς dicitur.” Μυλόσαρξ, i. q. μύλη supra, Mola, i. e. Caro informis et iuutilis in muliebri utero concepta: ήν αἱ κυοφοροῦσαι ἀκτ' ἐμβρύνων φέρουσιν, Hes. [* Μυλοστομίς, Epiph. 1, 262., (Hær. 35. fin.)

* Μιλεργάτης, Philippi Epigr. 76. * Μυλουργός, Gl. Siliciarius.]

“Αμυλος, ὁ, ἡ, Molam non expertus, Non molitus. Neutro genere et substantive, subauditio vocabulo ἀλευρον, dicitur Farina triticea aut alia quæ sine mola facta est, ut Plin. quoque testatur, 18, 7. Ibi enim cum dixisset amyllum fieri ex omni tritico ac silagine, sed optimum e trimestri, subjungit, appellatum esse ab eo quod sine mola fiat. Itidemque Diosc. 2, 123. “Αμυλον, inquit, ὀνόμασται διὰ τὸ χωρὶς μύλου κατασκευάζεσθαι: purgatum enim trimestre triticum, ut Idem ibid. docet, madescit quinques die, et, si fieri potest, nocte: eo emollito, aqua sensim sine agitatione effunditur, ne quid simul tremoris effluat: ubi mollissimum esse videtur, mutata aqua pedibus calcatur: rursus infusa, teritur: innatantesque ibi furfures incernicolo eximuntur, reliquumque percolatum tegulis novis confestim torretur sole ardentissimo: namque si paulisper udum maneat, acorem concipit. Fit e zea quoque, quæ maceratur ac eluitur uno aut altero die, et manibus, ut in confectione panis fit, subacta pressaque ferventissimo in sole exsiccatur. Cato vero aliam amuli conficiendi rationem docet in l. de Re Rust. c. 87. ubi eduliis ipsum annumerat, et cum lacte coqui ait. “Αμυλος rursum adjective dicitur Confectus ex amylo, Paratus e farina quæ sine mola confecta est: ut ἀμυλος ἄρτος ap. Paul. Εγιν. Panis amylos, Panis ex amylo farina. Itidemque ἀμύλοι μάζαι et ἀμύλοι πλακοῦντες, Mazæ et placentæ ex amylo: quæ et simpliciter ἀμύλοι dicuntur omissio substantivo: ut ap. Aristoph. Εἰρ. (1195.) “Ἐπειτ' ἐπείσφερε τὰς ἀμύλους καὶ τὰς κίχλας. Sic Plato Comicus ap. Athen. (441.) Πλακοῦς ἐνόρχης, ἀμύλος, ἐγκύμων, κίχλαι: ubi nota tria genera placentarum. Et Eubul. ap. Eund. l. 10. ‘Αμύλων παρόντων ἐσθίοντο’ ἐκάστοτε “Ανηθα καὶ σέλινα καὶ φλυαρίας. Et Teleclides ap. Eund. (648.) Χαίρω λαγωῖς ἐπ' ἀμύλῳ καθημένοις. Paulo ante ipse quoque Athen. placentis annumerarat, sed neutro genere usurpans: si tamen ita scripsisse putandus est: nam masculino potius genere ἀμύλους dici, subauditio substantivo πλακοῦντας, patet e ll. jam ee. Aristoph. porro Schol. in l. supra allato, cum ἀμύλουs exposuisset πλακοῦντας, subjungit, quosdam exponere Σωμοὺς πλακοῦντας, Offas placentaceas: quas suo tempore dictas fuisse ait ἀμύλατον. Hesychio certe ἀμύλος est non solum πλακοῦς, sed generalius etiam βρῶμα ἐκ πυροῦ, Edulium e tritico: ut et τὸ ἀμύλον cibis annumerarii annotavi paulo ante. || “Αμύλον Etymol. et Lex. meum vetus interpr. στεφρόν, ἀκλαστον, Rigidum, Infractum: mola forsitan: ut sit Durum et quod mola frangi nequit.” [“Αμύλος, Aristoph. A. 1092. Panis species, Toup. in Schol. Theocr. 217. Puls, Opusc. 1, 37. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 128. (9, 20.) “Αμύλον, Toup. Emendd. 2, 560.” Schæf. MSS.] “Αμύλιον, Amylum. Aristot. pro Placenta accepisse putatur, cum in Probl. dicit, “Αμύλιον ἐκ τοῦ στέατος γίνεται, Amylum fit e farina subacta. Hipp. pro ἀμύλον usurpavit: ut Γυναικ. 2. “Ἀλεύρα καθαρώτατα ἢ ἀμύλιον ἐν εἴρῳ προστίθεσθαι πρὸς τὸν στόμαχον.” [“Jacobs. Anim. 294. Toup. in Schol. Theocr. 217.” Schæf. MSS.] “Εμμύλων, ωνος, ὁ, Mola. E Numer. 11, (8.) “Καὶ ἥλεον αὐτὸν ἐν τῷ ἐμμύλωνι. Ubi Complut. Ed. habet μύλῳ: quod magis probo: habet etiam ἥληθον pro ἥλεον.”

Ἐπιμύλιος, ὁ, ἡ, ut φδη, q. d. Molaria cantilena, pro Quæ ad molam canitur, J. Poll. (4, 53. 7, 180.) Athen. [618. Ελιαν. V. H. 7, 4.] Τὸ ἐπιμύλιον, Superior mola, LXX. Deut. 24, (6.) Οὐκ ἐνεχυράσεις μύλον, οὐδὲ ἐπιμύλιον. ΑΤ ἐπιμύλιον, Pars in corpore quæ alio nomine ἐπιγονατίς: dicta etiam μύλη, ut docui paulo ante. [“Hippocr. * Ἐπιμύλιος, Hes.” Wakef. MSS.] “Ἐπιμύλη, i. q. ἐπιμύλης, Hes.”

Υδρομύλιον, Aquarium molendinum, VV. LL. [* Υδρόμυλον, Gl. Aquæ mola: * Υδρομύλη Αquatulina.]

A Μυλίτης λίθος, seu Μυλίας, Molaris lapis, Id lapidis genus e quo fiunt molæ. Gal. Therap. 14. ‘Ονομάζοντι δὲ τὸν μ. λίθον, ἐξ οὗ τὰς μύλας, ἐφ' ἀλοῦσι, κατασκευάζονται.’ Idem Gal. ad Hipp. λίθον μέλανα exp. μυλίτην. Sed ap. Herodian. autem 3, (1; 14.) Polit. pro μυλίτου λίθου habet Milesio lapide, legens sc. non μιλήτου λίθου, ut quidam annot., sed Μιλησίου: neque enim Milesius lapis dici potest μιλήτος λίθος. AT VERO Μυλίας ap. Strab. (6. p. 261. Sieb.) pro eod. Καὶ πετρώδης καὶ μυλίον λίθον εὑπορούσα. Affertur autem et μυλίψ λίθῳ e Procop. de Justiniani Έδιφ. Τὸν πεπονθότα πύργον ἀγκοδομήσατο μυλίψ λίθῳ καὶ φύσει σκληρῷ: q. l. si mendose scriptus non est, erit ΕΤΙΑΜ Μύλιος i. q. μυλίας, s. μυλίτης. Vide Μυλικὸς λίθος statim post: || Item μυλίται οδόντες, Molares dentes: qui et μύλαι. Vide Μύλη. [Μυλίτης λίθος, Gl. Silex. “Ad Diod. S. 2, 431. Μύλιος, Jacobs. Anth. 12, 112.” Schæf. MSS. Μυλίας, Plato Hipp. Maj. c. 28. Aristot. Meteor. 4, 6. ad Theophr. de Lapid. §. 9. Ind. Scriptt. Rei Rust. v. Όδούς. * “Μυλαῖος, Antip. Thess. 39. Heringa Obss. 183.” Schæf. MSS. * Μυλαῖος, Nicander Θ. 91.] Μυλικὸς λίθος, Molaris lapis. Sed intellige non de Illo genere lapidis quod ad conficiendas molas est aptum, sed de Mola ipsa, Marc. 9, (42.) At vero Matth. (18, 6.) et Luc. (17, 2.) idem dictum commemorantes, habent μύλος ὀνικός, quod sonat Mola asinaria. Quibus verbis in illo Marci l. vetus Interpres est usus. [De dente molari, Alex. Trall. 3. p. 214.] AT VERO Μυλικὴ, Medicamentum dentium dolores sedans, inditum in dentem, vel oblitum. Sic autem dictum est a dentibus molaribus. Ita Gorr. sed nullum exemplum afferens. Invenitur tamen et ap. Gal. Μυλικὴ αὐθωρὸν παύοντα.

Μύλαξ, ακος, ὁ, Molaris lapis, qui et μυλίας, necnon μυλίτης, ut supra dictum est. Exp. tamen simpliciter Lapis rotundus ab Eust. II. M. (161.) κόρυθες δ' ἀμφ' αὐτὸν ἀπέτεντο Βαλλόμεναι μυλάκεσσι, καὶ ἀσπίδες ὅμφαλόεσσι: ubi ille, μύλακες, inquit, λίθοι μυλοειδεῖς, quod est στρογγυλοί: fortasse autem et μυλίται iid. ap. veteres. Opp. K. 3, (137.) Οὐδὲ βολὰς βελέων τε θοὰς μυλάκων τε θαμείας. Hes. et Suid. Μύλακες EXP. μυλάδεις λίθοι: accipientes, opinor, μυλάδεις non pro μυλίται s. μυλίατ, de quibus dictum modo fuit, sed potius pro μυλοειδεῖς, ut ad formam tantum referatur, quæ sc. rotunda est, sicut Eust. exp. στρογγυλοί. [“Μύλαξ, Husck. Anal. 120. Jacobs. Anth. 9, 69. Heyn. Hom. 6, 301. ad Mœr. 419. Heringa Obss. 184.” Schæf. MSS.]

[* Μυλεὺς, Epith. Jovis, Lycophr. 435.]

Μυλών, ονος, ὁ, VEL Μυλών, ωνος, ὁ, Locus in quo est s. versatur mola, Pistrinum, Herodot. Τοῦτον μύλων ἔμνησε τῆς ἀταξίας, Thuc. 6, (22.) p. 205. Καὶ σιτοποιούς ἐκ τῶν μυλώνων πρὸς μέρος ἡναγκασμένους ἐμπίσθους. Aristot. Rhet. 3. Κηφισόδοτος τὰς τριήρεις ἐκάλει μυλωνας ποικίλους. Locus erat, in quo torquebantur servi, J. Poll.: ut et e variis Luciani præcipue ll. discimus: in quorum uno (1, 136.) de vili mancipio loquens, dicit, Καὶ τὸν μυλῶνα ὥσπερ τὸ ἀνάκτορον προσκυνῶν. Sunt autem qui existiment ab eod. J. Poll. hanc ob causam censeri hoc nomen οὐκ εὐφημον, ubi scribit, Σιτοποιός οἶκος, ἵνα μὴ μυλώνα, ὡς οὐκ εὐφημον, ὄνομαζωμεν. [Eust. Od. Υ. p. 724. “Thom. M. 931. ad Lucian. 1, 387. Musgr. Cycl. 239. Ruhnk. Ep. Cr. 208. ubi et de καραβάλλει εἰς μυλῶνα. * Μυλωνάρης, T. H. ad Plutum p. 482. * Μυλώνιον, (Gl. Molarium,) Kuster. Aristoph. 66.” Schæf. MSS.]

Μυλωθρός, ὁ, Qui pistrinum possidet, et in eo opus facit, ὁ μύλων κεκτημένος καὶ ἐργαζόμενος, Suid. Exp. et Molitor. Apud Athen. (168.) Bud. exp. etiam Pistor: pro qua interpr. facere mihi videtur l. e Thuc. c. in Μύλων, ubi dicit Σιτοποιός ἐκ τῶν μυλώνων. J. Poll. autem habet, Μύλοθρος cum oīn

secunda etiam syllaba, ITEM Μυλωρὸς, quæ exp., δὲ τῆς ἐργασίας προεστηκὼς: sed alibi μυλωθρὸς cum ω ap. Eund., quam veram esse lectionem constat. Item μυλωθρὸς adjective, cum dicitur μυλωθρὸς ὡδὴ, quæ et ἐπιμύλιος supra. [Μυλωθρὸς, Dem. 1251. Diuarch. 17. "Callim. 1, 525. Μυλωρός, Jacobs. Anth. 8, 320." Schæf. MSS. Aphthonii Fab. 13.] FEM. Μυλωθρὶς, ET Μυλακρὶς, Molitrix, Pistrix. ["Μυλωθρὸς Titulus est Fabulæ Eubuli ap. Athen. 494." Schw. MSS.] Sed hoc nomen μυλακρὶς significavit etiam τὴν ἐπιγονατίδα Hipponacti, teste J. Poll., vulgo Patellam. Ab Eod. tribuitur tum hoc μυλακρὶς, TUM Μυληθρὸς, ita enim in vulg. Edit., sed reponendum suspicor Μυλωθρὸς, etiam cuidam insecto, magnitudine cicadæ, colore exalbido, quod farina vescitur in moletrinis. Diosc. σιλφη appellat: pro quo habemus τιφην̄ ap. J. Poll., mendose. Ab Hes. vocatur etiam σιλφη μαλακὴ, ut a Plin. Blatta mollis. Atque ap. illum scribitur ΕΤΙΑΜ Μυλαβρὶς, ITEM hæc suspecta, Μυλακρίδα, ET Βολακρία, ap. J. Poll. autem (7, 19.) ET Μυλαγρὶς, cum γ. ["Μυλακρὶς, Aristoph. Fr. 279. Alex. ΑΕΤ. 5. Jacobs. Anth. 8, 320." Schæf. MSS. Μυλαβρίδες, Photio σιλφαι αἱ μαλακαι· * ἔλλενοις ἡ τρωξαλλίδες καὶ * ἀετρίδες Πλάτων Λάκωσι.] Ceterum a μυλωθρὸς fit et adj. NOM. Μυλωθριὸς, Ad pistrinum pertinens s. molendinum, Moletrinarius, Molendinarius: σκεύη, Plut. [6, 607. * Μυλωθρέω, Suid. v. Πιθέας, Schneidero susp. * Μύλωθρόν, Phot. ὅπου ἀλφιτα ἀλεῖται.] "Μόλλει, Ηε- "sychio est πλησιάζει: ut et Eust. scribit Theocr. "μύλειν usurpasce ἐπὶ μίκεως οὐ σεμνῆς, forsitan "παρὰ τὴν μύλην: Id. 4, (58.) Εἴτ' ἄγε μοι, Κορόδων, "τὸ γερόντιον, ἡ ρ' ἔτι μύλλει Τίγναν τὰν κνάνοφρυν "ἐρωτίδα, τᾶς ποτ' ἐράσθη; ut sane Horat. dicit Alie- "nas permolere uxores pro Inire." ["Jacobs. Anth. 9, 472. 11, 295." Schæf. MSS.] "Μυλλὰς, ἀδος, ἡ, "Scortum, Meretrix: παρὰ τὸ μύλλειν." "Μυλλὰς, "Suidæ πόρην. Sed scr. potius μυλλάς."

"**MYMA**, Epænetus in Opsartytico dicit fieri e "quavis victima et ave: oportere autem carnes "teneras in minutula frustula concidere, visceraque "et intestinum et sanguinem contusa condire aceto, "caseo asso, laserpitio, cumino, thymo viridi et "sicco, thymbris, coriandro viridi et arido, gethyo, "cæpa purgata et tosta, papavere, uva passa, melle "et Punicæ acidæ granis. Auctor Athen. 14. " (p. 663.) Simile quid supra μύμαρκις, sed paucioribus constans condimentis."

"**MYNOMAI**, Prætexo, Prætendo. Scribit enim Eust. Alcæum μύνεσθαι dicere τὸ προφασίζεσθαι, "hoc ex eo subjungens exemplum, Οὐδέ τι μυνά- "μενος ἄλλο νόμημα. INDE Μύνην dici τὴν πρόφασιν, "quasi μονήν, Άεolice mutato ο in υ, παρὰ τὸ μένειν "καὶ ἐπέχειν. Εο μύνη Hom. utitur Od. Φ. 111. in "oratione Ulyssis ad procos, 'Αλλ' ἄγε μὴ μύνησι "παρέλκετε, μηδέ τι τόξον Δηρὸν ἀποτρωπάσθε ταννυ- "στόος, Ne prætextibus multis rem protrahite: ubi "Schol. quoque exp. πρυφάσεσι. Alli tamen et pro "μύσιν accipiunt, ut sit μύσει τῶν ὄμράτων ἡ τοῦ "στόματος. Sed altera expositio magis consentanea." ["Μύνομαι, Μύνη, Valck. Callim. 227. Luzac. Præf. p. 15. * Μύνω, Cocch. ad Chirurg. 122." Schæf. MSS. Arcad. p. 112. μύνη, ἡ τροπή.]

"**MYPIKH**, ἡ, Myrica: Arbor de qua Diosc. 1, 117. "et Plin. 13, 21 : 24, 9. Sed videtur Plin. fruticem "facere, posteriore loco scribens, Myricen, quam et "Tamaricem vocat Lenæus, similem scopis Amerinis "dicit: prædicante et Virgilio Humiles myricas in "Bucol. Priore loco dixerat myricen ferre et Italianam, "quam alias Tamaricem vocare, Achaiam autem "Bryan sylvestrem. Cujus posterioris nominis ratio "peti potest e Diosc., qui dicit τὴν μυρίκην ferre "καρπὸν ὥσπερ ἄνθος βρυώδες κατὰ τὴν σύστασιν." ["Ad II. K. 466. Φ. 18. 350. Valck. Adoniaz. p. 232. Fac. ad Paus. 2, 60. Heyn. Hom. 5, 190. 715.

A 6, 93. 8, 182." Schæf. MSS. "Ἐκ μυρίκης πεποιη- "μένη θύρη est ap. Herod. 2, 96. "Ἐκ μυρίκης τε καὶ πυροῦ, Ε myrica (e fructu puto arboris) conficitur mel artificiale, 7, 31." Schw. MSS. "Μυρίκινος, "Myricinus, Ε myrica confectus. Hesych." ["Heyn. Hom. 5, 190. 6, 94. * Μυρικίνεος, Leonid. Tar. 11." Schæf. MSS.] "Μυρικώδης, Myricæ similis, "Ad myricam proxime accedens: ut Gaza quoque "μυρικῶδες φύλλον interpr. Folium tamaricis s. myri- "κεῖ." [* "Μυρικοῦς, Casaub. ad Athen. 103." Schæf. MSS. * "Μυρικαῖος, Nomen Apollinis, Schol. Nicandri Θ. 613." Wakef. MSS.]

MΥΡΙΟΣ, Infinitus, Innumerous, Immensus, Od. O. (451.) ὁ δὲ ὑπὸ μυρίον ὄνον "Αλφοι: Il. (Φ. 320.) καδέ μιν αὐτὸν Εἰλύνω φαμάθοισι, ἄλις χέραδος πε- "ριχένας, Μυρίον. Apud Lucian. (3, 353.) μυρίον πλῆθος, Infinita s. Immensa multitudo. Bud. ait tam significare μυριάδα quam Magnam et velut Innume- "ram multititudinem. Et μυρίων cum comparativo ap. Plat. pro In infinitum, ut Bud. vertit in h. ejus l., de Rep. 7. Συνεθιζόμενοι γὰρ μυρίων βέλτιον δψεσθε τῶν ἑκατὸν καὶ γνώσεσθε ἔκαστα: de LL. 10. p. 327. Μυρίων γὰρ ἀνάγκη φάναι διαφέρειν. Ubi tamen puto μυρίων διαφέρειν aptius reddi Infinitis partibus differre, quam In infinitum differre. Sed dicitur μυρίοις et pro Summus, Extremus, Maximus, Ingens, Herod. (2, 148.) de labyrintho loquens, Θώνμα μυρίον, ["et 2, 136. δψιν μυρίην, Rerum spectandarum infinitam varietatem. Apud Eund. 6, 67. est μυρίη κακότης et μυρίη εἰδαμονίη, Infinita calamitas, et infinita felicitas." Schw. MSS.] Plato Apol. (9.) 'Ἐν πενίᾳ μυρίᾳ εἰρί: Epist. Σκελίαν πένθει περιβαλλόν μυρίῳ. Bud. autem ap. Plut. (Rom. 28.) 'Ἐν μυρίῳ πέν- "θει verlit In permagno luctu. Dixerat autem et Hom. (Il. Σ. 88.) μυρίον πένθος. Apud Lucian. (2, 681.) legimus et σπουδὴν μυρίαν, 'Υπέρμεγα, ὁ Ζεῦ, καὸν, καὶ μυρίας σπουδῆς δεόμενον. || Μυρίοις, Infiniti, Innumeris, Innumerabiles, Il. B. (468.) Μυρίοις, ὅπσα τε φύλλα καὶ ἄνθεα γίνεται ὥρη. Et alibi μυρία ἔδνα, item μυρία κήδεα: cui simile est μυρία ἄλγεα, A. (2.) de Achillis ira, ἡ μυρίη Ἀχαιοῖς ἄλγε' ἔθηκε, ubi tamen quidam exp. etiam θρήνων δάκρυα, derivantes a v. μύρεσθαι, ac strenue, meo quidem judicio, nugantes: cum μυρία non solum nominibus his, ἄλγεα, κήδεα, aliisque hujusmodi jungat Hom., sed et aliis quibuslibet, et quidem illis etiam, quæ rei jucundæ, non molestæ, significationem habent: veluti cum dicit ὄνειτα μυρία, et μυρία ἔσθλα, atque alia. Alicubi addit adverbium μάλα, quod augendi vim habet: Od. P. (422.) 'Ησαν δὲ δυῶν μάλα μυρίοις. Sic ὃς μάλα μυρία. In prosa itidem μυρίοις, Infiniti, Innumeris. Itidemque μυρία, Infinita, Innumera, Dem. pro Cor. Μυρία τοίνυν ἔτερ' εἰπεῖν ἔχων πέρι αὐτοῦ, καταλείπω, ubi pro Innumeris alia, dicere etiam possis Sexcenta alia. Terent. in Phorm. Sexcentas perinde potius scribito jam mihi dicas. Ubi hæc scribit Donat. Perspicere hinc licet consuetudinem utriusque sermonis; nam Apollodorus μυρίας dixit pro Multis. Et ut ap. Græcos μύρια, ita ap. nos Sexcenta dicere pro Multis, usitatum est. Cic. Sexcenta possum decreta proferre. Hæc ille. Sed et Mille interdum dicunt Lat. pro Multis. Ceterum μύρια, non μυρία scriptum habent in illo Donati l. vulg. Edd.: ac certe, ut plane conveniat sermo Græcus cum Latino, rationi consentaneum esse vide- "tur ut quemadmodum Sexcenta, qui certus est numerus, ponitur pro Incerto numero; nam Sexcenta sonat Quamplurima, aut etiam Infinita, Innumera; sic et vo- "cem Græcam a signif. numeri certi, i. e. decem mil- "lium, ad signif. numeri incerti transferri dicamus: tunc autem μύρια ac μύριοι scr. fuerit. Solet tamen in Il. illis, ubi de magno numero dicitur eoque incerto, scribi μυρία et μυρίοι. Ne autem respon- "deam hoc μυρίοι manasse a μύριοι, significante Certum numerum, vetat sing. num. μύριος: cum μύριοι singu- "larem itidem non habeat. Sed quid si dicat aliquis illum paroxytonum singularem μυρίος ab hoc ipso μύριοι proparoxytono sumtum esse? Ego certe ei non valde refragabor. Ceterum dicitur et μυρία ὄσα

D B

vacante ὅσᾳ, cum ab aliis, tum a Luciano. At de πολλάκις μύριοι dicam in proxime sequente tmematio.

Μύριοι et Μύραι et Μύρια, proparoxytone, Decies mille, Decem millia. Μύρια, μὲν, inquit Eust., τὰ ἀπλᾶς πολλὰ, μύρια δὲ τὰ ἐν δέκα χιλίαι: idem vero et ceteri Gramm. testantur: in plerisque tamen auctorum II. a librariis non observatum. Herod., Ἐν μυρίοις ἔτεσι, In decies mille annis, In decem millibus annorum. Et μύρια τάλαντα, ap. Euud. Lucian. (1, 744.) Οὐδ' ἀν μύριοι Ἀλέξανδροι προσβάλωσιν. Cum genit., ut μύριοι Λακεδαιμονίων, sicut χίλιοι Λακεδαιμονίων. Et præcedente alio numero, Πεντακισχίλια καὶ μύρια. Sic, Ἐξακισχίλιαι καὶ μύριαι ἵπποι. Item, Μύριαι ἐπὶ μυρίαις πόλεις, ap. Plat.: ita enim rectius quam μύριαι. Dem. autem pro Cor. dicit, Μυριάκις μυρίοις. Eiusd. autem formæ videtur esse ap. Plat., Πολλάκις μύριοι: ita enim scribere malo: sicut et in illo Dem. l. non dubito quin μυρίοις sit a nominativo proparoxytono μύριοι. Hoc tamen fateor, præterquam quod differentiam hanc, quam accentus affert, librariorum incuria confudit, non paucos etiam locos esse, quibus utraque conveuire scriptura possit: e quibus est illa Luciani l., quem paulo ante protuli: malo tamen proparoxytone, ut etiam legitur in Aldina Ed.; nam huic certo numero et tamen hyperbolico, Decies mille Alexandri, pro quo Lat. dicerent potius Sexcenti Alexandri, ut patet ex iis quæ habes in fine proxime præcedentis tmemati, videtur energia major inesse s. emphasis, quam si diceretur Innumeris Alexandri, s. Infiniti Alexandri. Ceterum quamvis hac in signif. μύριοι legatur, uti dixi, non sing. μύριος, significare tamen μύριον πλῆθης tam Myriadem quam Magnam et velut innumera multitudinem, scribit Bud. Ead. autem fuerit ratio hujus nominis aliis hujusmodi adjectivis juncti.

[“*Μύριοι*, Bentl. Ep. ad Hemsterh. p. 105. Valck. Phœn. p. 498. Abresch. Lectt. Aristæn. 294. ad Charit. 251=767. ad Eur. Andr. 703. Musgr. Iph. T. 141. Rhes. 936. Wakef. Herc. F. 1355. Eum. 769. Jacobs. Anth. 6, 210. 7, 206. 369. 8, 398. 9, 170. 297. 10, 195. Heyn. Hom. 5, 159. De quant., Brunck. Aristoph. 1, 134. Kuster. Aristoph. 223. Singul., Brunck. Soph. 3, 429. *Μύριοι*, Dawes. M. Cr. 45. *Μύριοι*, Phryn. Ecl. 175. Plato de LL. 221. 261. Ast. *Μυριόβελτιον*, Argum. Metric. in Aristoph. Eccles. *Μύρια χείρ*, Eur. Bacch. 1098. Πένθος μ., Jacobs. Anth. 12, 293. *Μύριοι*, Valek. Phœn. p. 108. Οι μ., ad Diod. S. 1, 665. Οι μ. Arcadum, ad Cornel. Nep. 2, 383. *Μύριοι*, μυρίοι, Ammon. 96. Heyn. Hom. 7, 439. 8, 74. Hutchins. Ages. 67. Μάλα μυρίοι, Heind. ad Plat. Theæt. 378. *Μύρια ἐπὶ μυρίοις*, Dionys. H. 5, 273. Plato Theæt. 326. “*Η ἄλλα μύρια*, Heind. ad Gorg. 124. ad Apol. p. xxiv. Herod. 235. “*Υπισχνεύμενοι τὰ πάντα οἱ μυρία δώσειν*.” Schæf. MSS.]